
739 Merseburg - Wallendorf - Günthersdorf gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

103 105 401 107 109 113 111 167 117 119

s52r s s s 53 s s

553
553

553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
657

657
657
657
233
233
233
657
657
657
657
657
657
657
657
657
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
626
626
626
626
626
156

Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Naumburg an

Merseburg, ZOB Bst. 6
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Rosental
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, Rischmühleninsel
Meuschau, Autohaus
Meuschau, Gärtnerei
Meuschau, Teich
Merseburg, Amtshäuser
Meuschau, Gewerbegebiet
Burgliebenau
Li. 724 nach Schkeuditz

Luppenau, Lössen
Luppenau, Löpitz
Luppenau, Tragarth
Kreypau, Abzw.
Trebnitz, Alte Ziegelei
Trebnitz, Ort
Luppenau, Tragarth Abzw.
Friedensdorf, Abzw.
Friedensdorf
Wallendorf, Anker (1)
Wallendorf, Bergschänke
Zöschen, An der B 181
Zöschen, Schule 1
Zöschen, Schule 2
Zöschen, Gewerbegebiet
Göhren, Abzw.
Göhren
Zweimen
Dölkau
Horburg
Maßlau
Kötschlitz
Möritzsch
Zschöchergen
Möritzsch
Zschöchergen, Abzw.
Günthersdorf, Kötschlitz Abzw.
Günthersdorf, Schwarzer Bär
Günthersdorf, NOVA Shoppingcenter
Günthersdorf, Schäferei
Günthersdorf, Sonnenweg
Kötzschau, Schule

ab

an
ab

an

...

...
04:32

04:57

05:00
05:01

05:03

05:05

05:06
05:07

05:08
05:10
05:12

05:15
05:17
05:18
05:25

05:28

05:30

05:33
...
...
...

...

...
05:01

05:12

05:25

05:28
05:29

05:31

05:33

05:34
05:35

05:36
05:38
05:40

05:42

05:43

05:45
05:48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
05:59
06:01
06:07

06:08

06:10
...
...

...

...

06:10

06:13
06:14

06:16

06:18

06:19
06:20

06:21
06:23
06:25

06:27

06:39
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

06:25

06:28
06:29

06:31

06:33

06:34
06:35

06:36
06:38
06:40

06:42

06:43

06:45

06:47
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:14
07:19

07:25
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
06:31

06:37
06:39
06:41

06:43
06:48
06:53
06:55
06:57

07:00

07:03
07:05
07:06
07:13
07:16
07:22

07:37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
06:47

06:53

06:54
06:56
06:58
07:00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
07:35

07:22

07:45

07:47
07:48

07:50

07:52

07:53
07:54

07:55
07:57
07:59

08:01

08:04
08:06
08:07
08:14

08:17

08:19

08:22
...
...
...

...

...
08:35

08:44

09:00

09:03
09:04

09:06
09:10
09:18

09:24
09:26
09:28

09:30
09:34
09:39
09:41
09:43

09:45

09:48
09:50
09:51
09:58
10:00
10:06

10:08

10:11
...
...
...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA 51 : weiter nach Ermlitz - Röglitz - Raßnitz als Li. 732

 52 : weiter nach Witzschersdorf als Li. 737 53 : weiter nach Kötzschau als Li. 737

 55 : weiter nach Kötschlitz - Horburg als Li. 739 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 z : hält nur zum Aussteigen  
 



739 Merseburg - Wallendorf - Günthersdorf gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

125 129 131 133 135 173 139 141 145 123

s s s s 53 s s s 53 s 55

553
553

553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
657

657
657
657
233
233
233
657
657
657
657
657
657
657
657
657
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
626
626
626
626
626
156

Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Naumburg an

Merseburg, ZOB Bst. 6
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Rosental
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, Rischmühleninsel
Meuschau, Autohaus
Meuschau, Gärtnerei
Meuschau, Teich
Merseburg, Amtshäuser
Meuschau, Gewerbegebiet
Burgliebenau
Li. 724 nach Schkeuditz

Luppenau, Lössen
Luppenau, Löpitz
Luppenau, Tragarth
Kreypau, Abzw.
Trebnitz, Alte Ziegelei
Trebnitz, Ort
Luppenau, Tragarth Abzw.
Friedensdorf, Abzw.
Friedensdorf
Wallendorf, Anker (1)
Wallendorf, Bergschänke
Zöschen, An der B 181
Zöschen, Schule 1
Zöschen, Schule 2
Zöschen, Gewerbegebiet
Göhren, Abzw.
Göhren
Zweimen
Dölkau
Horburg
Maßlau
Kötschlitz
Möritzsch
Zschöchergen
Möritzsch
Zschöchergen, Abzw.
Günthersdorf, Kötschlitz Abzw.
Günthersdorf, Schwarzer Bär
Günthersdorf, NOVA Shoppingcenter
Günthersdorf, Schäferei
Günthersdorf, Sonnenweg
Kötzschau, Schule

ab

an
ab

an

...

...
10:35

10:44

11:00

11:03
11:04

11:06
11:10
11:18

11:24
11:26
11:28

11:30
11:34
11:39
11:41
11:43

11:45

11:48
11:50
11:51
11:58
12:00
12:06

12:08

12:11
...
...
...

11:35
11:45

12:00

12:03
12:04

12:06

12:08

12:09
12:10

12:11
12:13
12:15

12:18
12:20
12:21
12:28
12:30
12:36

12:38z

12:41
12:43

...

...

...

12:45

12:48
12:51
12:56
12:57
12:59z

13:00z

13:02z

13:08z

13:10z

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12:32
12:42
12:35

12:22

12:52

12:55
12:56

12:58

13:06

13:12
13:14
13:16

13:17

13:18
13:20
13:22
13:25

13:28
13:30
13:31
13:38
13:40
13:46
13:48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:25

13:29

13:35
...
...

...

...

13:27

13:30
13:31

13:33

13:41
13:42

13:47
13:49
13:51

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
13:32
13:14

13:22

13:42

13:45
13:48
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59

14:05
14:07
14:12
14:13

14:14
14:16
14:18
14:20

14:23
14:25
14:26
14:33
14:35
14:41
14:43

14:49

14:52
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
14:28

14:32

14:38
...
...

...

...
13:35

13:44

14:00

14:03
14:04

14:06
14:10
14:18

14:24
14:26
14:28

14:30
14:34
14:39
14:41
14:43

14:45

14:48
14:50
14:51
14:58
15:00
15:06

15:08

15:11
...
...
...

...

...
14:14

14:22

14:25
14:26

14:28

14:36

14:42
14:44
14:46

14:47

14:48
14:50
14:52

14:54

14:57
...
...
...
...
...
...
...
...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA 51 : weiter nach Ermlitz - Röglitz - Raßnitz als Li. 732

 52 : weiter nach Witzschersdorf als Li. 737 53 : weiter nach Kötzschau als Li. 737

 55 : weiter nach Kötschlitz - Horburg als Li. 739 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 z : hält nur zum Aussteigen  
 



739 Merseburg - Wallendorf - Günthersdorf gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag So u. Ft

147 151 171 169 153 143 159 161 405 403

s 53 s s 51 s r r

553
553

553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
553
657

657
657
657
233
233
233
657
657
657
657
657
657
657
657
657
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
626
626
626
626
626
156

Merseburg, Lessingstr.
Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Naumburg an

Merseburg, ZOB Bst. 6
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, Hälterstr.
Merseburg, Rosental
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, Rischmühleninsel
Meuschau, Autohaus
Meuschau, Gärtnerei
Meuschau, Teich
Merseburg, Amtshäuser
Meuschau, Gewerbegebiet
Burgliebenau
Li. 724 nach Schkeuditz

Luppenau, Lössen
Luppenau, Löpitz
Luppenau, Tragarth
Kreypau, Abzw.
Trebnitz, Alte Ziegelei
Trebnitz, Ort
Luppenau, Tragarth Abzw.
Friedensdorf, Abzw.
Friedensdorf
Wallendorf, Anker (1)
Wallendorf, Bergschänke
Zöschen, An der B 181
Zöschen, Schule 1
Zöschen, Schule 2
Zöschen, Gewerbegebiet
Göhren, Abzw.
Göhren
Zweimen
Dölkau
Horburg
Maßlau
Kötschlitz
Möritzsch
Zschöchergen
Möritzsch
Zschöchergen, Abzw.
Günthersdorf, Kötschlitz Abzw.
Günthersdorf, Schwarzer Bär
Günthersdorf, NOVA Shoppingcenter
Günthersdorf, Schäferei
Günthersdorf, Sonnenweg
Kötzschau, Schule

ab

an
ab

an

...

...

...
14:40
14:47

14:52

14:54

14:56

14:57
14:58
15:02
15:07
15:09
15:11

15:14
15:16
15:17
15:24
15:26
15:32
15:34

15:40

15:43
...
...

...

...

...
15:22

15:30
15:31

15:33

15:39
15:41
15:43

15:44
15:48
15:53
15:55
15:57

16:00
16:02
16:03
16:10
16:12
16:18
16:20

16:26

16:29
...
...

...

...

...

...
15:25

15:30
15:31

15:33

15:41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15:35

15:38
15:41
15:46
15:47
15:49z

15:50z

15:52z

15:58z

16:00z

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16:35

16:44

17:00

17:03
17:04

17:06
17:10
17:18

17:24
17:26
17:28

17:30
17:34
17:39
17:41
17:43

17:45

17:48
17:50
17:51
17:58
18:00
18:06

18:08

18:11
...
...
...

...

...
18:35

18:44

19:05

19:08
19:09

19:11
19:15
19:23

19:29
19:31
19:33

19:35
19:39
19:44
19:46
19:48

19:50

19:53
19:55
19:56
20:03
20:05
20:11

20:13

20:16
...
...
...

...

...
08:35

08:44

09:15

09:18
09:19

09:21
09:25
09:33

09:39
09:41
09:43

09:45
09:49
09:54
09:56
09:58

10:00

10:03
10:05
10:06
10:13
10:15
10:21

10:23

10:26
...
...
...

...

...
10:35

10:44

11:15

11:18
11:19

11:21
11:25
11:33

11:39
11:41
11:43

11:45
11:49
11:54
11:56
11:58

12:00

12:03
12:05
12:06
12:13
12:15
12:21

12:23

12:26
...
...
...

...

...
13:35

13:44

14:00

14:03
14:04

14:06
14:10
14:18

14:24
14:26
14:28

14:30
14:34
14:39
14:41
14:43

14:45

14:48
14:50
14:51
14:58
15:00
15:06

15:08

15:11
...
...
...

...

...
16:35

16:44

17:00

17:03
17:04

17:06
17:10
17:18

17:24
17:26
17:28

17:30
17:34
17:39
17:41
17:43

17:45

17:48
17:50
17:51
17:58
18:00
18:06

18:08

18:11
...
...
...

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA 51 : weiter nach Ermlitz - Röglitz - Raßnitz als Li. 732

 52 : weiter nach Witzschersdorf als Li. 737 53 : weiter nach Kötzschau als Li. 737

 55 : weiter nach Kötschlitz - Horburg als Li. 739 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 z : hält nur zum Aussteigen  
 


